

Fiskeriselskabet Josefina ApS

c/o North Sea Ship Agency, Nyhavnsgade 37, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2012

CVR-nr. 25 81 82 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2013.

Orla Fjord Torbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiskeriselskabet Josefina ApS
c/o North Sea Ship Agency
Nyhavngade 37
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25 81 82 02
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Christian Suni Ljosa, Rønne Alle 4, 1 th., 2800 Kongens Lyngby

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kirkegade 9
6700 Esbjerg

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Esbjerg Afdeling, Kongensgade 44-48,
6700 Esbjerg

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 6701
Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at deltage i handel og industri og rådgivning indenfor fiskerierhvervet og hermed beslægtet virksomhed samt formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er som omtalt i nedenstående afsnit usikkerhed om selskabets fortsatte drift ved afslutningen af regnskabsåret.

Ledelsen vurderer, som en følge heraf, at det er vanskeligt at fastlægge en værdi af det udskudte skatteaktiv, der er opstået som følge af de skattemæssige underskud, herunder i al væsentlighed det tidsmæssige perspektiv i genvinding af underskuddet ved fremtidige positive resultater. Ledelsen har på denne baggrund valgt ikke at indregne det udskudte skatteaktiv på ca. t.kr. 271 i opgørelsen af aktiver ved udgangen af regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling finder ledelsen ikke tilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar 2012 - 31. december 2012, udviser et resultat på kr. -614.438 mod kr. -334.225 i 2011.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2012 kr. -346.677.

Selskabets deltagelse i Interessentskabet "Tunafjord" og Sp/f Josefina er ophørt i løbet af 2012, og virksomhederne er begge opløst.

Kapitaltab

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret 2012 tabt mere end halvdelen af den oprindelige anpartskapital på nom. kr. 125.000, hvorved selskabet omfattes af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse og en af selskabets væsentligste kreditorer har i den forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæringer for deres tilgodehavender overfor selskabets øvrige eksterne kreditorer.

Ledelsen bedømmer, at det nuværende likviditetsberedskab vil være tiltrækkeligt og i fornødent omfang kan udvides til at selskabets fortsatte drift i min. 12 måneder må vurderes sikret.

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår afsøge muligheder for at tilføre overskudsgivende aktiviteter i selskabet, hvorfor selskabet aflægger regnskabet efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-142.969	-260.280
3 Personalemkostninger	0	-56.903
4 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.987	-33.351
Resultat før finansielle poster	-272.956	-350.534
5 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	-17.372	-31.960
Andre finansielle indtægter	750	5.708
Nedskrivning af finansielle aktiver	-85.898	0
Andre finansielle omkostninger	-51.162	-59.739
Resultat før skat	-426.638	-436.525
6 Skat af årets resultat	-187.800	102.300
Årets resultat	-614.438	-334.225
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-31.376	-31.960
Disponeret fra overført resultat	-583.062	-302.265
Disponeret i alt	-614.438	-334.225

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	620.451
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	620.451
8	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	76.376
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.500	7.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	83.876
	Anlægsaktiver i alt	7.500	704.327
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	85.898
9	Udskudt skatteaktiv	0	187.800
	Andre tilgodehavender	176.689	283.364
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.866
	Tilgodehavender i alt	176.689	560.928
	Omsætningsaktiver i alt	176.689	560.928
	Aktiver i alt	184.189	1.265.255

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
10	Anpartskapital	125.000	125.000
11	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	31.376
12	Overført resultat	<u>-471.677</u>	<u>111.385</u>
	Egenkapital i alt	<u>-346.677</u>	<u>267.761</u>
Gældsforpligtelser			
13	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>165.145</u>	<u>165.145</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.145</u>	<u>165.145</u>
	Gæld til pengeinstitutter	453	418.296
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.924	106.395
	Anden gæld	<u>257.344</u>	<u>307.658</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.721</u>	<u>832.349</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>530.866</u>	<u>997.494</u>
	Passiver i alt	<u>184.189</u>	<u>1.265.255</u>
14	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15	Eventualposter		
16	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret 2012 tabt mere end halvdelen af den oprindelige anpartskapital på nom. kr. 125.000, hvorved selskabet omfattes af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse og en af selskabets væsentligste kreditorer har i den forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæringer for deres tilgodehavender overfor selskabets øvrige eksterne kreditorer.

Ledelsen bedømmer, at det nuværende likviditetsberedskab vil være tiltrækkeligt og i fornødent omfang kan udvides til at selskabets fortsatte drift i min. 12 måneder må vurderes sikret.

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår afsøge muligheder for at tilføre overskudsgivende aktiviteter i selskabet, hvorfor selskabet aflægges regnskabet efter going concern princippet.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er som omtalt i ovenstående afsnit usikkerhed om selskabets fortsatte drift ved afslutningen af regnskabsåret.

Ledelsen vurderer, som en følge heraf, at det er vanskeligt at fastlægge en værdi af det udskudte skatteaktiv, der er opstået som følge af de skattemæssige underskud, herunder i al væsentlighed det tidsmæssige perspektiv i genvinding af underskuddet ved fremtidige positive resultater. Ledelsen har på denne baggrund valgt ikke at indregne det udskudte skatteaktiv på ca. t.kr. 271 i opgørelsen af aktiver ved udgangen af regnskabsåret.

3. Personaleomkostninger

	2012	2011
Lønninger og gager	0	49.205
Andre omkostninger til social sikring	0	540
Personaleomkostninger i øvrigt	0	7.158
	0	56.903
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

4. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt skibe	0	33.351
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	129.987	0
	129.987	33.351

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
5. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat		
Interessentskabet "Tunafjord", Esbjerg - opløst	-486	-3.846
Sp/f. Josefina, Færøerne - opløst	<u>-16.886</u>	<u>-28.114</u>
	<u>-17.372</u>	<u>-31.960</u>
 6. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>187.800</u>	<u>-102.300</u>
	<u>187.800</u>	<u>-102.300</u>

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	667.028
Afgang	-667.028
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	46.577
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-46.577
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

31/12 2012

31/12 2011

8. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	45.000	45.000
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris ultimo	0	45.000
Opskrivninger primo	31.376	63.336
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-486	-31.960
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	28.114	0
Udbytte og anden udbetaling	-59.004	0
Opskrivninger ultimo	0	31.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	76.376

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Interessentskabet "Tunafjord"	Esbjerg	0 %
Sp/f. Josefina	Færøerne	0 %

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
9. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv primo	187.800	85.500
Udskudt skat af årets resultat	<u>-187.800</u>	<u>102.300</u>
	0	187.800
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-61.300
Omsætningsaktiver	0	101.000
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>148.100</u>
	0	187.800
10. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	31.376	63.336
Resultatandel	<u>-31.376</u>	<u>-31.960</u>
	0	31.376
12. Overført resultat		
Overført resultat primo	111.385	413.650
Årets overførte underskud	<u>-583.062</u>	<u>-302.265</u>
	-471.677	111.385
13. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt i alt	165.145	165.145
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt i alt	165.145	165.145
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

15. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret et udskudt skatteaktiv på t.kr. 271, der ikke er indregnet i ledelsesberetningen jf. omtalen i ledelsesberetningen på side 5.

16. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Christian Suni Ljosa, Rønne Alle 4, 1 th., 2800 Kongens Lyngby